
ISSN 1847-5507

BROJ
Četvrtak, 29.12.2016.

NUMERO
Giovedì, 29-12-2016 

14/16



BR
O

J 
14

/1
6

ST
R

A
N

IC
A 

1

Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom odgoju 
i obrazovanju („Narodne novine“ br. 10/97, 107/07, 94/13), 
članka 48. stavak 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13-pročišćeni tekst i 137/15), članka 32. Privremenog 
Statuta Dječjeg vrtića „Mali svijet“ i članka 61. Statuta 
Grada Pula-Pola („Službene novine“ br. 07/09, 16/09, 12/11 
i 1/13), Zamjenica Gradonačelnika Grada Pule dana 07. 
studenog 2016. godine donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednice i članova

Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Mali svijet“

Članak 1.
U Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Mali svijet“ imenuju 

se predsjednik  i članovi predstavnici osnivača:

1. Iva Burić Bučaj, Sergijevaca 35, Pula, predsjednica
2. Nadija Benčić, Koparska 17, Pula, član
3. Luka Glušac, Coattova 22, Pula, član.

Članak 2.
Mandat predsjednika i članova Upravnog vijeća iz 

članka 1. ovog Rješenja traje četiri (4) godine.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

Klasa: 601-01/16-01/66
Urbroj: 2168/01-04-02-0291-16-4
Pula, 07.11.2016.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA
Elena Puh Belci, v.r.

BROJ

14/16
29.12.2016.

Grad Pula, Upravni odjel za prostorno uređenje, 
komunalni sustav i imovinu, Odsjek za gradnju, rješavajući 
u postupku pokrenutom po zahtjevu MORSKI TURIZAM 
j.d.o.o., za izdavanje građevinske dozvole za gradnju 
stambene građevine na građevnoj čestici koju čini u cijelosti 
k.č. br. zgr. 1443/2 i k.č. br. 918/2 obje u k.o. Pula, temeljem 
članka 34. stavak 1. Zakona o općem upravnom postupku 
(N.N. br. 47/09),  d o n o s i 

Z A K L J U Č A K

1. Strankama GUGLIEN RENATA,  BUKOVEC 
RICHARD, Francuska, Nica, 8 Rue Chauvain, 
Alpes Maritimes, PRUKNER WALDEMAR, SR 
Njemačka, 36570 Lübek – Travemünde, Ostseestr. 35c, 
IVANKOVIC IRENE, Argentina, 5016 Cordoba, B 
Prque Velez Sarsfield, La Padula 664, i IVANKOVIC 
JUAN VICTORIO FELIX, Argentina, Tucuman, T 
4107Gae Yerba Buena, Maderuelo 203, postavlja se 
privremeni zastupnik u osobi MARTINOVIĆ GORANA 
iz Medulina, Burle 3.

2. Privremeni zastupnik zastupat će osobu navedene točkom 
1. ovog zaključka u predmetnom  postupku izdavanja 
građevinske dozvole, sve dok se ne pojavi sama stranka 
ili osoba ovlaštena za njezino zastupanje, i to sve dok se 
ne obave radnje za koje je određen.

3. Podnositelj zahtjeva je dužan u roku od 8 dana od dana 
primitka ovog zaključka izvršiti uplatu iznosa od 500,00 
kuna na tekući račun privremenog zastupnika, na ime 
naknade troškova zastupanja.

Klasa: UP/I 361-03/14-01/78
Urbroj: 2168/01-03-05-0410-16-5
Pula, 25.11.2016.

 

Voditelj Odsjeka
Adela Leko, mag.iur., v.r.



BR
O

J 
14

/1
6

ST
R

A
N

IC
A 

2

ISTARSKA ŽUPANIJA, GRAD PULA-POLA, 
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, 
KOMUNALNI SUSTAV I IMOVINU, Odsjek za 
gradnju, REPUBBLICA DI CROAZIA, REGIONE 
ISTRIANA, CITTA DI PULA-POLA, ASSESSORATO 
ALL’URBANISTICA, AGLI AFFARI COMUNALI E 
AL PATRIMONIO, Sezione per l’edilizia, rješavajući po 
zahtjevu EURO STYLE društvo za građevinarstvo, trgovinu 
i turizam, društvo s ograničenom odgovornošću iz HR-52100 
Pule, Serliov prilaz 1, za izdavanje rješenja o utvrđivanju 
građevne čestice postojeće građevine, temeljem članka 34. 
stavak 1. Zakona o općem upravnom postupku (N.N. br. 
47/09), donosi

Z A K L J U Č A K

I. BURANELLO ATTILII sa nepoznatim prebivalištem, 
postavlja se privremeni zastupnik u osobi MARTINOVIĆ 
GORANA  iz Medulina, Burle 3.

II. Privremeni zastupnik zastupat će osobu navedenu 
točkom I. ovog zaključka u predmetnom  postupku 
izdavanja rješenja o utvrđivanju građevne čestice, sve 
dok se ne pojavi sama stranka ili osoba ovlaštena za 
njezino zastupanje, i to sve dok se ne obave radnje za 
koje je određen.

III. Podnositelj zahtjeva je dužan u roku od 8 dana od 
dana primitka ovog zaključka izvršiti uplatu iznosa od 
500,00 kuna na tekući račun privremenog zastupnika, na 
ime naknade troškova zastupanja 

Klasa: UP/I-350-05/16-05/000200
Urbroj: 2168/01-03-05-0434-16-0002 
Pula, 28.11. 2016.

SAVJETNIK 1. ZA GRADNJU 
Marina Gašpert, dipl.ing.građ., v.r.

ISTARSKA ŽUPANIJA, GRAD PULA-POLA, 
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, 
KOMUNALNI SUSTAV I IMOVINU, Odsjek za gradnju, 
rješavajući po zahtjevu koji je podnio investitor DAMIR 
JERMAN, HR-52100 PULA, Ulica Rimske centurijacije 
85,  za izdavanje rješenja o utvrđivanju građevne čestice 
postojeće građevine, temeljem članka 34. stavak 1. Zakona o 
općem upravnom postupku (N.N. br. 47/09), donosi

Z A K L J U Č A K
I. VIŠNJI HARAMINA sa nepoznatim prebivalištem, 

postavlja se privremeni zastupnik u osobi MARTINOVIĆ 
GORANA  iz Medulina, Burle 3.

II. Privremeni zastupnik zastupat će osobu navedenu 
točkom I. ovog zaključka u predmetnom  postupku 
izdavanja rješenja o utvrđivanju građevne čestice, sve 
dok se ne pojavi sama stranka ili osoba ovlaštena za 
njezino zastupanje, i to sve dok se ne obave radnje za 
koje je određen.

III. Podnositelj zahtjeva je dužan u roku od 8 dana od 
dana primitka ovog zaključka izvršiti uplatu iznosa od 
500,00 kuna na tekući račun privremenog zastupnika, na 
ime naknade troškova zastupanja 

Klasa: UP/I-350-05/16-05/000005
Urbroj 2168/01-03-05-0434-16-0003 
Pula, 02.12. 2016.

SAVJETNIK 1. ZA GRADNJU 
Marina Gašpert, dipl.ing.građ., v.r. 



BR
O

J 
14

/1
6

ST
R

A
N

IC
A 

3
ISTARSKA ŽUPANIJA, GRAD PULA-POLA, 

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, 
KOMUNALNI SUSTAV I IMOVINU, Odsjek za gradnju, 
, rješavajući po zahtjevu koji je podnio investitor TILIO 
FLORIČIĆ, HR-52100 PULA, PRILAZ PJACAL 11, za 
izdavanje građevinske dozvole za gradnju  stambene zgrade 
na k.č. br. 3723/470 k.o. Pula, temeljem članka 34. stavak 
1. Zakona o općem upravnom postupku (N.N. br. 47/09), 
donosi 

Z A K L J U Č A K
1. PICCOLI LILIANI s prebivalištem izvan Republike 

Hrvatske, Italija, Via Bussoleno 37 i PICCOLI TULLII 
MARGHERITI s prebivalištem izvan Republike 
Hrvatske, Torino, Via Principe Amedeo 37 postavlja se 
privremeni zastupnik u osobi MARTINOVIĆ GORANA  
iz Medulina, Burle 3.

2. Privremeni zastupnik zastupat će osobe navedene točkom 
1. ovog zaključka u predmetnom  postupku izdavanja 
građevinske dozvole, sve dok se ne pojavi sama stranka 
ili osoba ovlaštena za njezino zastupanje, i to sve dok se 
ne obave radnje za koje je određen.

3. Podnositelj zahtjeva je dužan u roku od 8 dana od dana 
primitka ovog zaključka izvršiti uplatu iznosa od 500,00 
kuna na tekući račun privremenog zastupnika, na ime 
naknade troškova zastupanja 

Klasa: UP/I-361-03/16-01/000058
Urbroj: 2168/01-03-05-0434-16-0006 
Pula, 02.12. 2016.

SAVJETNIK 1. ZA GRADNJU 
Marina Gašpert, dipl.ing.građ., v.r. 

ISTARSKA ŽUPANIJA, GRAD PULA-POLA, 
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, 
KOMUNALNI SUSTAV I IMOVINU, Odsjek za gradnju, 
rješavajući po zahtjevu koji je podnio investitor NIKOLA 
ROMIĆ, HR-52100 PULA, VALDEFORA 2, na temelju 
članka 73. stavka 1. Zakona o općem upravnom postupku 
(„Narodne novine“ broj 47/09.), donosi 

Z A K L J U Č A K
1. Stranci ŠAMI ZORANU POK. NIKOLE, BEOGRAD, 

postavlja se privremeni zastupnik u osobi MARTINOVIĆ 
GORANA iz Medulina, Burle 3.

2. Privremeni zastupnik zastupat će osobu navedenu točkom 
1. ovog zaključka u predmetnom postupku izdavanja 
građevinske dozvole, sve dok se ne pojavi sama stranka 
ili osoba ovlaštena za njezino zastupanje, i to sve dok se 
ne obave radnje za koje je određen.

3. Podnositelj zahtjeva je dužan u roku od 8 dana od dana 
primitka ovog zaključka izvršiti uplatu iznosa od 500,00 
kuna na tekući račun privremenog zastupnika, na ime 
naknade troškova zastupanja.

Klasa: UP/I-361-03/16-01/000112
Urbroj: 2168/01-03-05-0410-16-0002 
Pula, 06.12.2016.

VIŠI STRUČNI SUR. 2. ZA GRAD. 
Mladen Mavrić, mag.ing.aedif., v.r. 



BR
O

J 
14

/1
6

ST
R

A
N

IC
A 

4

Na temelju čl. 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, br. 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 
- pročišćeni tekst),  članka 61. Statuta Grada Pule-Pola 
(Službene novine Grada Pule  br. 07/09, 16/09, 12/11, 01/13)  
Zakona o udrugama (Narodne novine, br. 74/14),  stavka 2. 
članka 15. Pravilnika o financiranju programa i projekata 
od interesa za opće dobro koje provode udruge na području 
Grada Pule-Pola (Službene novine Grada Pule br. 14/15) 
i  odgovarajuće primjene Uredbe o kriterijima, mjerilima i 
postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata 
od interesa za opće dobro koje provode udruge (Narodne 
novine, br. 26/15), Zamjenica gradonačelnika Grada Pula-
Pola  dana 28. prosinca 2016. godine, donosi

O D L U K U
o raspisivanju Javnog poziva i načinu 

raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna 
Grada Pule-Pola za 2017. godinu namijenjenih 

financiranju programa, projekata, 
manifestacija i aktivnosti od interesa za opće 

dobro koje provode udruge na području 
Grada Pule-Pola

Članak 1.
Ovom Odlukom raspisuje se Javni poziv i utvrđuje 

način raspodjele sredstava namijenjenih financiranju 
programa, projekata, manifestacija i aktivnosti od interesa 
za opće dobro koje provode udruge na području Grada 
Pule-Pola planiranih u Proračunu Grada Pule-Pola za 2017. 
godinu u ukupnom iznosu od 7.570.000,00 kuna za područja 
kako slijedi:

- Razdjel 01, program 1001, Javna uprava i administracija 
- aktivnost A101003,  Proračunska zaliha i aktivnost 
A101002 Tekuće donacije - ukupno 1.500.000,00 kn,

- Razdjel 02, program 2002, Razvoj gospodarstva -  
aktivnost T202002, tekući projekt,  Program potpore 
poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Pule-Pola 
za razdoblje od 2016. do 2020. godine. Subvencije 
poljoprivrednicima i obrtnicima - ukupno 60.000,00 kn,

- Razdjel 03, program 3003, Zaštita okoliša - aktivnost 
A303004, zaštita okoliša – more - ukupno 5.000,00 kn,

-    Razdjel 03, program 3003, Zaštita okoliša - aktivnost 
A303003, zaštita okoliša – otpad, edukacija - ukupno  
15.000,00 kn,

- Razdjel 04, glavni program A16 Socijalna skrb, program 
4007, Socijalna skrb - aktivnost A4007002 Javne 
ustanove i udruge u socijalnoj skrbi - ukupno 400.000,00 
kn,

- Razdjel 04, glavni program A17 Zdravstvo i veterinarstvo, 
program 4008 Zdravstvo i veterinarstvo - aktivnost 
A4008002 Zdravstveni programi, ukupno - 250.000,00 
kn,

- Razdjel 04  glavni program A17 Zdravstvo i veterinarstvo, 
program 4008 Zdravstvo i veterinarstvo - aktivnost 
A4008004 Veterinarske mjere, ukupno - 40.000,00 kn,

- Razdjel 04,  program 4003 - Obrazovanje iznad 
standarda, aktivnost A403004 Ostali programi u odgoju i 
obrazovanju, 

- Razdjel 04, program 4004 - Predškolski odgoj, aktivnost 
A404003 Drugi programi u predškolskom odgoju,

- Razdjel 04, program 4005 - Razvoj sporta, aktivnost 
A405002 Djelovanje sportskih udruga i sportske 
zajednice i korištenje objekata,

- Razdjel 04, program 4007- Socijalna skrb, aktivnost 
A407002 Ustanove i udruge u socijalnoj skrbi,

- Razdjel 04, program 4008 - Zdravstvo i veterinarstvo, 
aktivnosti A408002 Zdravstveni programi. Razdjel 04, 
programi 4003, 4004, 4005, 4007, 4008 sveukupno 
500.000,00 kn,

- Razdjel 05, glava 02, program 5002 Javne potrebe u 
kulturi - aktivnost A502003, ostali programi u kulturi, 
ukupno -  4.085.000,00 kn,

- Razdjel 05, glava 02, program 5003 Civilno društvo 
- aktivnost A503001, Donacije udrugama građana 
i neprofitnim organizacijama; vjerske zajednice, 
nacionalne zajednice i manjine, udruge proizašle iz rata i 
sindikalne organizacije,  ukupno -  715.000,00 kn.

Članak 2.
Ukupan iznos sredstava za financiranje aktivnosti 

područja iz članka 1. raspodijeliti će se na temelju Javnog 
poziva za financiranje programa,  projekata, manifestacija  i 
aktivnosti  od interesa za opće dobro koje provode udruge na 
području Grada Pule-Pola (u daljnjem tekstu: Javni poziv) 
čiji je nositelj Grad Pula-Pola te u skladu s dokumentacijom 
za provedbu Javnog poziva koja je sastavni dio ove Odluke.

Članak 3.
Dokumentacija za provedbu Javnog poziva iz članka 2.  

ove Odluke obuhvaća: 
1. Pravilnik o financiranju programa i projekata od interesa 

za opće dobro koje provode udruge na području Grada 
Pule-Pola,

2. Tekst javnog poziva, 
3. Upute za prijavitelje, 
4. Obrasce za prijavu programa ili projekta: 

4.1. Obrazac opisa programa ili projekta,
4.2. Obrazac proračuna programa ili projekta,

5. Obrazac izjave o nepostojanju dvostrukog financiranja,
6. Obrazac izjave o partnerstvu,
7. Obrazac ugovora o financiranju programa ili projekta,
8. Obrasce  za izvještavanje:

8.1. Obrazac opisnog izvještaja provedbe programa ili 
projekta,

8.2. Obrazac financijskog izvještaja provedbe programa 
ili projekta.

Podnositelji prijava dužni su uz prijavu na Poziv 
dostaviti dokumentaciju kako slijedi:
1. Dokaz o registraciji udruge, 
2. Statut udruge.

Članak 4.
Podnositelji prijava za podršku institucionalnom i 

organizacijskom razvoju udruge dužni su uz prijavu na Poziv 
dostaviti dokumentaciju kako slijedi:
1. Dokaz o registraciji udruge,
2. Statut udruge,
3. Izvod iz matične knjige radnika zaposlenih u udruzi 

za sve osobe s kojima je zaključen ugovor o radu na 
neodređeno ili određeno vrijeme, 

4. Dokaz o plaćenim doprinosima za mirovinsko i 



BR
O

J 
14

/1
6

ST
R

A
N

IC
A 

5
zdravstveno osiguranje zaposlenih u udruzi,

5. Potvrdu Upravnog odjela za financije i opću upravu o 
nepostojanja duga prema Gradu Puli,

6. Strateški plan djelovanja za višegodišnje razdoblje 
(najmanje tri godine), 

7. Operativni plan aktivnosti za godinu za koju se prijava 
podnosi. 

Članak 5.
Podnositelji prijava za  područje Potpore malih 

vrijednosti raznih područja dužni su dostaviti dokumentaciju 
kako slijedi: 
1. Obrazac opisa programa ili projekta, 
2. Obrazac opisnog izvještaja provedbe programa ili 

projekta, 
3. Financijsku dokumentaciju kojom se dokazuje namjenski 

utrošak sredstava. 

Članak 6.
Javni poziv objavljuje se na mrežnim stranicama Grada 

Pule-Pola www.pula.hr, a obavijest o objavi Javnog poziva 
objavljuje se u dnevnim glasilima. 

Članak 7.
U postupku provedbe Javnog poziva imenovat će se 

Povjerenstva prema prioritetnim područjima: 
- Povjerenstva za provjeru ispunjavanja propisanih 

(formalnih) uvjeta Javnog poziva
- Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih programa i 

projekta.

Članak 8.
Članovi Povjerenstava iz članka 7. ove Odluke dužni su 

povjereni zadatak izvršiti sukladno Pravilniku o financiranju 
programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode 
udruge na području Grada Pule, Uputama za prijavitelje i 
Poslovniku o radu Povjerenstva.

Članak 9.
Na temelju provedenog postupka ocjenjivanja 

programa i projekata Gradonačelnik donosi Odluku o dodjeli 
financijskih sredstava. 

Odluka se objavljuje na mrežnim stranicama Grada 
Pule-Pola www.pula.hr.

Članak 10.
Na temelju Odluke iz članka 9. ove Odluke s nositeljem 

projekta sklapaju se ugovori.

Članak 11.
Za provedbu ove Odluke zadužen je Upravni odjel za 

kulturu.

Članak 12.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u Službenim novinama Grada Pule-Pola.
 

Klasa: 612-01/16-01/218
Urbroj: 2168/01-*SVE PJ-0019-16-9
Pula, 28. prosinca 2016. 

 
ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Elena Puh Belci, v.r.



S A D R Ž A J 

1. Rješenje o imenovanju predsjednice i članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Mali svijet“ .....................1
2. Zaključak o postavljanju privremenog zastupnika u postupku pokrenutom po zahtjevu  

Morski turizam j.d.o.o.  ..................................................................................................................................1
3. Zaključak o postavljanju privremenog zastupnika u postupku pokrenutom po zahtjevu Euro Style  ...........2
4. Zaključak o postavljanju privremenog zastupnika u postupku pokrenutom po zahtjevu  

investitora Damir Jerman ...............................................................................................................................2
5. Zaključak o postavljanju privremenog zastupnika u postupku pokrenutom po zahtjevu  

investitora Tilio Floričić .................................................................................................................................3
6. Zaključak o postavljanju privremenog zastupnika u postupku pokrenutom po zahtjevu  

investitora Nikola Romić ...............................................................................................................................3
7. Odluka o raspisivanju Javnog poziva i načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna  

Grada Pule-Pola za 2017. godinu namijenjenih financiranju programa, projekata, manifestacija  
i aktivnosti od interesa za opće dobro koje provode udruge na području Grada Pule-Pola ..........................4



“Službene novine” Grada Pule izdaje Grad Pula. Godišnja pretplata iznosi 650,00 kn i uplaćuje se na žiro račun broj: 
HR9523600001835900006 kod Zagrebačke banke d.d. Zagreb

Uredništvo: Ured grada, Forum 1,
tel. 371-715, fax: 222-990


